
*در ادامه مســابقات یخ نوردی جام جهانی که همزمان با رقابت های قهرمانی 
آســیا در »چئونگ سونگ« کره جنوبی برگزار شد، »محمدرضا صفدریان« در 
ماده »لید« نیز خوش درخشید و به مقام نایب قهرمانی جام جهانی و قهرمانی 
آســیا دســت یافت. در این ماده که 58 یخ نورد از کشورهای مختلف جهان 
حضور داشتند، »صفدریان« پس از راهیابی به نیمه نهایی، با رتبه اول به همراه 
هشت یخ نورد راهی فینال شــد. در نهایت، در فینال ماده »لید« )سرطناب( 
مردان، »صفدریان« به مقام نایب قهرمانی جام جهانی و قهرمانی آســیا دست 
یافت و نمایندگان کره جنوبی و سوئیس، به ترتیب اول و سوم جام جهانی و دو 
نماینده از کره جنوبی، به ترتیب اول و ســوم آسیا شدند. صفدریان در روز اول 
رقابت ها در ماده »ســرعت« مردان موفق به کسب مقام اول و عنوان قهرمانی 

جام جهانی و قهرمانی آسیا شده بود.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم محمد جاودانی
راه نجات 
شهید مدافع حرم محمد جاودانی، متولد سال 
۱۳۶۷ در مشهد مقدس بود. تا مقطع کارشناسی 
ارشد رشته مدیریت تحصیل کرد اما سیره و عمل 
شــهدا را الگوی خود قرار داد؛ همیشه زندگینامه 
شــهیدان را مطالعه می کرد، در اردوهای جهادی 
حضــور می یافت و در پیاده روی اربعین شــرکت 
می کــرد. با ظهور گروه هــای تکفیری در منطقه، 
لباس رزم پوشید و به صف مدافعان حرم پیوست. 

محمــد جاودانی ســرانجام پس از مجاهدت هــای فراوان در راه دفــاع از حریم 
اهل بیت)ع( در عراق و ســوریه همزمان با شب عاشورای سال ۱۳9۶ در »تدمر« 
سوریه به دست داعش به شهادت رسید. در وصیت نامه این شهید مدافع حرم آمده 
است: »بنده حقیر کوچک تر از آنم که نصیحت کنم اما به همه برادران و خواهران 
خود وصیت می کنم پیرو ولی فقیه زمان باشــید و بدانید این انقلاب با هزینه های 
فراوان به دست ما رسیده است و راه نجات فقط پیروی از امام خامنه ای می  باشد. 
بروید و وصیت شــهیدان راه حق و سیره عملی آنان علی الخصوص سرور و سالار 
شهیدان امام حسین علیه السلام را مطالعه کنید و الگوی خود قرار دهید. سفارش 
می کنم به زیارت عاشــورا و مداومت بر روضه امام حســین علیه السلام که در آن 
برکات فراوانی اســت و بنده حقیر هرچه دارم از آن دارم و بس. از همه برادران و 
خواهران طلب عفــو و حلالیت می کنم و همچنین از خداوند می خواهم گناهان، 

خطاها و کوتاهی ام در انجام تکلیف را به رحمت واسعه خودش ببخشد...«

حدیث دشت عشق

روی فاریا آخرین امید پرسپولیس
مذاکرات باشگاه پرسپولیس با چند گزینه اصلی خود به بن بست رسید 

و سرخ پوشان به دنبال یک گزینه جدید خواهند بود.
2۱ روز بعد از جدایی گاریدو از پرسپولیس، انتخاب سرمربی جدید به 
یک معضل بزرگ برای مدیران این باشــگاه تبدیل شده است. درویش دو 
روز پیش اعلام کــرد یک مربی اروپایی و یک مربی اهل آمریکای جنوبی 
گزینه های نهائی برای جانشــینی گاریدو هســتند که هر دو گزینه شب 

گذشته کنسل شد!
والتــر ماتزاری ایتالیایی و تاتا مارتینو آرژانتینی دو گزینه ای بودند که 
درویش امیدوار بود تا روز شــنبه یکی از آنها را به عنوان سرمربی انتخاب 
کند، اما مذاکره با هر دو گزینه به دلیل رقم بالای پیشــنهادی و مســائل 
دیگر به بن بست خورد تا مدیرعامل پرسپولیس حالا به شدت برای انتخاب 

سرمربی جدید تحت فشار باشد.
باشگاه پرسپولیس که شب شلوغی را پشت سر گذاشت، پس از منتفی 
شــدن حضور این دو مربی بلافاصله سراغ مذاکره مجدد با یولین استیفان 
فرانســوی رفت که ظاهراً این تلاش هم فایده ای نداشــته و مذاکره با این 
مربی هم راه به جایی نبرده است. اتفاقاتی که باعث شده درویش از دیروز 
ســراغ روی فاریای پرتغالی برود و مذاکره با این مربی تقریباً آخرین امید 
ســرخ ها برای انتخاب زودهنگام سرمربی اســت. روی فاریا سابقه چندین 
سال دستیاری مورینیو در تیم های رئال مادرید، چلسی و منچستر یونایتد 
را دارد و شنیده می شود امروز مذاکرات با او به صورت جدی انجام خواهد 

شد.
این اتفاقات در حالی رخ داده که پرســپولیس جمعه هفته جاری در 

دیدار سوپرجام باید به مصاف سپاهان برود.
مدافع گل گهر جدیدترین لژیونر فوتبال ایران

به گزارش رسانه های روسی، مهدی زارع به عضویت تیم اخمت گروزنی 
درآمد.

مهدی زارع گل گهر در آســتانه انتقال به تیم اخمت گروزنی قرار دارد 
و مراحل انتقال او به فوتبال روســیه در آســتانه نهائی شدن است. انتظار 
می رود این بازیکن 2۱ ســاله در اولیــن اردوی تیم گروزنی بعد از امضای 

قرارداد حضور داشته باشد.
زارع در پســت مدافع میانی بازی می کنــد. او در این فصل ۱۴ بازی 
در لیــگ برتر ایران انجام داد و گل گهر را همراهی کرد. زارع تا تابســتان 
2۰2۷ با گل گهر قرارداد داشــت و اکنــون جدیدترین لژیونر فوتبال ایران 
لقب گرفت. ارزش این بازیکن جوان ایرانی ۶۰۰ هزار یورو اعلام شده است.
اخمت گروزنی با کســب ۱۳ امتیاز از ۱8 مسابقه، نیم فصل اول لیگ 
روســیه را در رده  ماقبل آخر جدول به پایان رســاند و در نیم فصل دوم 
تلاش خواهد کرد تا در لیگ بماند. این تیم روســی اکنون در ترکیه اردو 
زده اســت و احتمالا زارع به زودی در ترکیــه به هم تیمی های جدیدش 

خواهد پیوست.
AFC ورزشگاه یادگار امام تبریز را تایید کرد

کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از بررسی وضعیت ورزشگاه یادگار امام 
تبریز، این ورزشگاه را برای میزبانی در رقابت های آسیایی تایید کرد.

در روزهای اخیر نمایندگان AFC با حضور در ورزشگاه یادگار امام تبریز 
شرایط این ورزشگاه را از نظر استانداردهای برگزاری مسابقه و همین طور 
سیســتم VAR مورد بررسی قرار دادند و حالا در این زمینه یک مقام آگاه 
در فدراسیون فوتبال به ایسنا اعلام کرد که نمایندگان کنفدراسیون فوتبال 
آســیا، ورزشــگاه خانگی تراکتور را برای میزبانی از رقبای آسیایی تایید 

کرده اند.
البته با وجود تایید ورزشــگاه یادگار امام تبریز از سوی AFC، این نهاد 
هنوز تکلیف میزبانی نمایندگان ایران در آسیا را به صورت رسمی مشخص 
نکرده است. بررسی ها نشان می دهد که فدراسیون فوتبال پیگیر ماجراست 
 AFC تا به صورت رسمی میزانی نمایندگان ایران از رقبای آسیایی از سوی

اعلام شود.
البته بعد از بازدید نمایندگان AFC از ورزشــگاه یادگار امام تبریز، قرار 
اســت نمایندگان AFC چهارشنبه از ورزشگاه آزادی بازدید کنند تا بعد از 
تایید این ورزشگاه شرایط میزبانی پرسپولیس و استقلال از رقبای آسیایی 
در این ورزشــگاه فراهم شود. با وجود اینکه در سایت کنفدراسیون فوتبال 
آسیا، محل بازی پرسپولیس برابر النصر عربستان و استقلال برابر الشرطه 
عراق، ایران تعیین شــده اما این موضوع هنوز رســما به این باشــگاه ها و 

فدراسیون فوتبال ایران ابلاغ نشده است.
پیش شرط تمدید قرارداد رونالدو با النصر

کریســتیانو رونالدو برای تمدید قراردادش با النصر برای این باشــگاه 
عربستانی شرط گذاشته است تا او هم نشان دهد که برای ماندن در تیمش 

راه بنزما را می رود.
قرارداد کریستیانو رونالدو با النصر تابستان پیش رو به پایان می رسد. 
این بازیکن پرتغالی هنوز قراردادش را با باشــگاه عربستانی تمدید نکرده و 
این باعث شــده اســت تا گمانه زنی های زیادی درباره جدایی اش به وجود 

بیاید.
روزنامه اسپورت عربستان نوشــت رونالدو برای ماندن در النصر برای 
این باشــگاه شرط گذاشته است. اســپورت نوشت: پیش از این بنزما برای 
ماندن در الاتحاد شــروطی داشت که مهم ترین آنها این بود که تیم مدعی 
قهرمانی در لیگ عربســتان و جام حذفی ساخته شود. سران الاتحاد این 
شــرط بنزما را اجرا کردند تا جایی کــه اکنون الاتحاد هم امتیاز با الهلال 
صدرنشین است و در جام حذفی هم با حذف کردن الهلال راهی نیمه نهائی 
شده است. کریستیانو رونالدو هم برای ماندن در النصر چنین شرطی دارد. 
او از ســران باشگاه خواسته است که تیمی مدعی را برای قهرمانی در همه 

رقابت ها بسازند.
النصر با آنکه بازیکنان بزرگ و سرشناســی مثل کریســتیانو رونالدو، 
ســادیو مانه، مارســلو بروزوویچ، اوتاویو و امریک لاپورته، تالیسکا، وسلی 
تکســیرا و گابریل آنجیلو و محمد سیمکان را در اختیار دارد اما در فصل 
جاری لیگ عربســتان عملکرد خوبی نداشته است و در رده چهارم جدول 

رده بندی قرار دارد.
البته النصر در نظر دارد در زمستان با یوسف النصیری برای تقویت خط 

حمله اش قرارداد امضا کند.

صمیمی دبیر اجرائی جدید کمیته پارالمپیک 
طی حکمی از سوی غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک، 
حمید علی صمیمی رئیس پیشین فدراسیون جانبازان و توان یابان 

دبیر اجرائی کمیته ملی پارالمپیک شد.
غفور کارگری رئیــس کمیته ملی پارالمپیک ضمن قدردانی از خدمات 
علی اصغر حسن زاده سرپرست دبیر اجرائی کمیته ملی پارالمپیک حمید علی 

صمیمی را به عنوان دبیر اجرائی کمیته ملی پارالمپیک منصوب کرد.
حمید علی صمیمی در کارنامه خود مسئولیت هایی نظیر مدیرکل بنیاد 
جانبازان و مستضعفان استان مازندران، رئیس هیئت ورزش های جانبازان و 
توان یابان استان مازندران طی ۴ دوره، عضو هیئت رئیسه فدراسیون جانبازان 
و توان یابــان، مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران تهــران بزرگ، رئیس 
فدراسیون جانبازان و توان یابان، نایب رئیس کمیته ملی پارالمپیک و مشاور 

معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران را دارد.
همچنین کارگری حســن زاده را به عنوان سرپرســت کاروان ایران در 
بازی های پاراآسیایی جوانان معرفی کرد. او ضمن پذیرش این سمت، فعالیت 
خود را در ســمت مســئول دبیرخانه ســتاد دائمی بازی ها که پیش از این 

عهده دار آن بود، ادامه خواهد داد.

سرپرست فدراسیون کاراته که برای مهیا کردن 
فضای مجمع انتخاباتی از سوی وزیر ورزش و جوانان 
حکم دریافت کرده، در ۷۶ روز مدیریت ۱۵ تغییر در 

فدراسیون ایجاد کرده است! 
مزدا صوفی سرپرســت فدراسیون کاراته که اتفاقا یکی 
از داوران گیلانی کاراته کشــورمان اســت، ششم آبان ماه به 
عنوان سرپرســت فدراسیون کاراته انتخاب و یک روز بعد از 
مراســم معارفه در ساختمان فدراسیون کاراته، رسما کارش 

را آغاز کرد. 
در بــدو حضور او در فدراســیون؛ ســعید نیکوخصلت 
چهره شــناخته شده و متشخص کاراته از مدیریت تیم های 
ملی اســتعفا داد. پس از رفتن نیکوخصلت و نایب قهرمانی 
مردان کاراته ایران در جام جهانی اســپانیا، ســید شــهرام 
هروی ســرمربی پر افتخار تیم ملی کاراته از مسئولیت خود 
کناره گیری کرد. پس از آن هم قطع همکاری با تمام مربیان 
تیم ملی و یک سری تغییرات در برخی هیئت ها و کمیته ها 
از ســوی سرپرست فدراسیون رقم خورد، تغییراتی که البته 
هنوز هم به پایان نرسیده و هر روز یک خبر از متزلزل شدن 

پایه های کمیته های مختلف فدراسیون به گوش می رسد.
بر اســاس اعلام خبرگزاری فارس بــا نگاهی به عملکرد 
صوفی متوجه می شــویم او در کمتــر از ۷۶ روز فعالیت، ۱5 
جابه جایی و تغییرات داشته است؛ به عبارتی ساده تر تقریبا هر 
5 روز یک بار یکی از سمت های فدراسیون کاراته بین جامعه 
بزرگ این رشته دست به دست شده و آنچه که در این دو ماه 

عملا معنا و مفهومی نداشته اتحاد، همدلی و آرامش است!
تاکید بر اتحاد و همدلی در شــرایطی است که احمد 
دنیامالــی وزیر ورزش و جوانــان حدود یک هفته قبل در 
جلســه تخصصی فدراســیون کاراته موفقیت این رشته 

ورزشی را در گرو اتحاد و همدلی دانست.
بخشــی از تغییرات صورت گرفته در فدراسیون کاراته 
پس از سرپرســتی مزدا صوفی تا امــروز 2۳ دی ۱۴۰۳ به 

این شرح است:
۱- استعفای نیکوخصلت از مدیریت تیم های ملی کاراته )۷ 

آبان( 
2- برکناری رئیس هیئت و معرفی سرپرســت هیئت کاراته 

بوشهر )2۶ آبان(
۳- معرفی سرپرســت جدید برای هیئت کاراته فارس )2۶ 

آبان( 
۴- اســتعفای سید شهرام هروی ســرمربی تیم ملی کاراته 

)5 آذر(
5- قطع همکاری با تمام مربیان تیم ملی )۱۷ آذر(

۶- انتخاب مهمانپرست به عنوان مشاور عالی در دیپلماسی 
فدراسیون کاراته )۱۷ آذر(

۷- معرفی احسانی مهر به عنوان مسئول سامانه ملی کاراته 
)۱۷ آذر( 

8- انتصاب نیمه وری به عنوان رئیس کمیته بازرســی )۱۷ 
آذر(

9- انتصــاب مســگریان به عنوان رئیــس کمیته انضباطی 
فدراسیون کاراته )۱9 آذر(

۱۰- معرفی باقرعلایــی به عنوان رئیس کمیته برنامه ریزی 
فدراسیون کاراته )۱9 آذر(

۱۱- انتصاب جنابیان به عنوان مشاور عالی سرپرست )2۰ آذر(
۱2- برکنــاری باقری و معرفی امینی به عنوان سرپرســت 

نایب رئیسی بانوان )2۰ آذر(
۱۳- معرفی لطفی به عنوان سرپرســت هیئت کاراته قزوین 

)۱5 دی(

۱۴- انتصاب سرپرست کمیته حقوقی فدراسیون کاراته )۱5 دی(
۱5- انتخــاب فریدخمامی به عنوان سرپرســت ســازمان 

تیم های ملی کاراته )۱۶ دی(
با نگاهی به لیست عریض و طویل تغییرات در کاراته اولین 
پرسشــی که مطرح می شود این است که آیا نیاز بوده که هر 5 
روز یک بار فردی از کاراته برود و نفر جدیدی مسولیت بپذیرد؟! 
نکتــه بعدی اینکه پس از برگزاری انتخابات فدراســیون کاراته 
ممکن است رئیس جدید هم نخواهد با افرادی که صوفی معرفی 
کــرده کار کند، آن وقت جامعه کاراته باید دوباره شــاهده دور 

جدیدی از رفت و آمدها در فدراسیون پرحاشیه کاراته باشد؟!

اما نکته پایانی و  بســیار مهم اینکه، روزی که وزیر ورزش 
و جوانــان حکم صوفی را امضا کرد، در حکم وی چنین مطرح 
شــده اســت که انتظار می رود ضمن رعایــت اصل بیطرفی، 
عدالت محوری و عــدم حضور در فرآینــد انتخابات به عنوان 
داوطلب، علاوه بر انجام امور جاری فدراســیون در اســرع وقت 
نســبت به برگزاری مجمــع انتخابات رئیس و ســایر اعضای 
هیئت رئیسه فدراسیون اقدام نمایید. حالا با تغییراتی که در این 
۷۶ روز از سوی سرپرست فدراسیون کاراته ایجاد شده آیا صوفی 
در مســیری که وزیر ورزش و جوانان برای او مشــخص کرده 

حرکت می کند یا اینکه صوفی سودای ریاست را در سر دارد؟!

کارنامه عجیب سرپرست فدراسیون کاراته

۱۵ جابه جایی و تغییر در ۷۶ روز!

ورزشی 

سرویس ورزشی-
با قبول سرمربیگری نصیرشلال حالا باید منتظر 
معرفی نفر جایگزین او بود که احتمالا از بین حسین 

توکلی یا کورش باقری خواهد بود.
شنبه شب و درست چند روز پس از مطرح شدن زمزمه 
استعفای نصیرشلال از ســرمربیگری تیم ملی وزنه برداری، 
این موضوع رنگ واقعیت به خود گرفت و سرمربی تیم ملی 
وزنه برداری از ســمتش کناره گیری کرد. نصیرشلال شنبه 
شب در صفحه شخصی خود نوشت: »هر شروعی پایانی دارد 
و خوب اســت که دل نبندیم. تشکر و آرزوی موفقیت برای 
دکتر انوشــیروانی و فدراســیون وزنه برداری تشکر و خسته 
نباشید به مربیان عزیزی که بدون تلاش آنها این کار شدنی 

نبود. آرزوی موفقیت برای کادر فنی بعدی تیم ملی ایران«
 دینم را به وزنه برداری ادا کردم

دیروز نصیرشــلال در گفت و گویی با خبرگزاری ایســنا 
درباره علــت کناره گیری خــود از ســرمربیگری تیم ملی 
وزنه برداری ایران بیان کرد: اتفاق خاصی نبود و من معتقدم 
هر شــروعی یک پایانی دارد. ســرمربیگری، کاری سخت و 
سنگینی اســت و نیاز به انرژی زیادی دارد. من می دانستم 
تلاشــی که در دو سال گذشته انجام شده کم کم خودش را 
نشــان می دهد و تیم رو به بهبودی است با این حال بعد از 
المپیک تصمیم گرفته بودم نباشم. با مشورت هایی که انجام 
شــد دوباره تصمیم گرفتم، بمانم و کار را ادامه دهم و زمانی 
که تیم در شرایط بهتری است، اگر تصمیم گرفتم جدا شوم 

آن را انجام دهم. 
او ادامه داد: تیم ملی در مســیری قرار گرفته که فرقی 
ندارد چه کســی ســرمربی یا مربی باشد و هر کسی در این 
جایگاه قــرار می گیرد بایــد این خط مشــی را ادامه دهد. 
کناره گیری من از سرمربیگری تیم ملی خیلی دلیل خاصی 
ندارد و آمدنم هم به خاطر دوستی با سجاد انوشیروانی بود. 
او از من خواســت هدایت تیم ملی را بپذیرم و شاید در آن 
زمان که شــرایط تیم خوب نبود، هر کســی غیــر از او بود 

نمی پذیرفتم. 
 نصیر شلال در پاســخ به این پرسش که فکر نمی کند 
ممکن است فرد دیگری که هدایت تیم ملی را برعهده بگیرد 
سیستم تمرینی و تفکری متفاوتی داشته باشد و این مسئله 
بر روی تیم تاثیر بگذارد؟ تصریح کرد: خیر، قطعا مسئولان 
فدراسیون خیرخواه تیم ملی هســتند و افراد را به بهترین 
شکل بررسی و گزینش می کنند. فرد مناسب هم کم نداریم 
و یک نفر را انتخاب می کنند تا مســیر را ادامه دهد. شــاید 

مقداری طبیعی باشد که نگرش ها و بحث فنی متفاوت باشد 
اما در نهایت یکی، دو ماه کافی است تا کسی که می آید جا 
بیفتد و با تیم آشــنا شــود. امیدوارم به بهترین شکل پیش 

برود. 
او در پاســخ به پرســش دیگری مبنی بر این که علت 
کناره گیری او خســتگی بوده اســت؟ چرا که در دو ســال 
گذشته فشار زیادی برای نتیجه گرفتن روی او وجود داشت، 
تصریح کرد: کار بسیار سنگینی است و علاوه بر مسائل فنی 
باید هم دلسوز ورزشکاران باشیم و هم سخت گیری کنیم. 
نفــرات زیادی در کنار تیم هســتند از مربیان، ماســاژور، 
خدمــات و بدنه مدیریتی گرفته تــا کمیته ملی المپیک و 
وزارت ورزش کــه گاهی اوقات به تیم نزدیک می شــوند و 
بــه کار ورود می کنند. فکر می کنم مســئولیت راضی نگه 
داشــتن همه این افراد با سرمربی است و یک مقدار سخت 

و خسته کننده است.
قهرمان پیشین المپیک ادامه داد: معتقدم آدم ها تا جایی 
که انرژی دارند باید بمانند و کارشــان را انجام دهند. من با 
مشورتی که با دوستانم داشتم، همه به اتفاق گفتند الان که 
شــرایط خوب اســت و زحمات همه به نتیجه رسیده وقت 
رفتن نیســت اما معتقدم تا جایی که مفید هستیم و تاثیر 
۱۰۰ درصــدی می گذاریم باید بمانیم بیشــتر از آن بیهوده 
و خیانت اســت. به نظرم این کــه فکر کنیم اگر ما خودمان 
چیزی را کاشتیم باید حتما از آن هم بهره ببریم کاملا اشتباه 

است و اگر دلســوز وزنه برداری هستیم باید بپذیریم در این 
مسیر اضافه می شــویم و یک جایی هم باید کنار برویم. به 
نظرم وزنه برداری دینی به گردن ما دارد و ما باید یک جایی 
برگردیم و با وجود تمام سختی ها و بی محبتی هایی که گاها 
اتفاق می افتد بمانیم و دین مان را ادا کنیم. من از ۱2 تا ۱۳ 
ســالگی در وزنه برداری هستم برای من در این رشته هزینه 
شده مربیان زیادی زحمت کشیدند و دینی به گردن من بود 
که احســاس می کنم این دین را ادا کردم و الان دیگر وقت 

این بود این تصمیم را بگیرم.
نصیر شلال در پاســخ به این پرسش که از عملکرد دو 
ســاله خود تا چه اندازه رضایــت دارد؟ تاکید کرد: رضایت 
من شــرط نیســت با این حال می توانم بگویم ۱۰۰ توانم را 
به همراه کادر فنی با هم گذاشــتیم و کم کاری نکردیم. در 
مراقبــت درون اردویی کم کاری نکردیم و شــبانه روز تلاش 
کردیم در کنار وزنه برداران باشــیم. کارهای ماندگاری انجام 
شــد و تا چند سال آینده دیده می شود. البته من به تنهائی 
زحمت نکشــیدم و خیلی از افراد و حتی مربیان پایه تلاش 
زیادی کردنــد و این تیم می تواند در بازی های آســیایی و 
المپیک بعدی موفق باشــد. فکر می کنم عملکردم متوسط 

رو به خوب بوده است. 
 نصیرشــلال در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه 
گاهی شــاهد این هستیم که افراد با دلخوری همکاری خود 
را قطــع می کنند و این مســئله در مورد او و فدراســیون 

وزنه برداری وجود داشــت و یا ممکن اســت او را در سمت 
دیگری در وزنه برداری ببینیم؟ تصریح کرد: دلخوری نیست 
و خیلی هم علاقه ندارم در سمت دیگری در وزنه برداری در 
خدمت جامعه وزنه برداری باشم. خدا را شکر مشکلی نیست. 
یک روزی به ما اعتماد شــد و جایگاهــی در اختیار ما قرار 
داده شــد و اگر بتوانیم منصفانه نگاه کنیم هر آمدنی رفتنی 
دارد. خیلی موافق این نیســتم افراد بعد از رفتن شان شلوغ 
کاری می کنند و به نظرم از  شــأن وزنه برداری خارج است. 
حتی اگر مشــکلاتی بوده داخلی و درون خانوادگی است و 
باید حرمت ها را حفظ کنند. همه افراد کنار هم نان و نمک 
خوردند و رفتارهای بعــد از پایان همکاری که دچار چالش 

می شوند را خیلی نمی پسندم. 
 انوشیروانی استعفای نصیرشلال را پذیرفت

در واکنش به صحبت های نصیرشلال، انوشیروانی رئیس 
فدراســیون وزنه برداری گفت: »دوست خوب و برادر عزیزم 
نواب نصیر شــلال؛ می دانم در مدت نزدیک به دو سال که 
قبول زحمت کردی و هدایت تیم ملی بزرگسالان را برعهده 
گرفتی ســختی های زیادی را به جان خریدی. شکی ندارم 
در یکی از مهم ترین برهه ها، زمانی که شــاید کمتر کســی 
جرات هدایت تیم ملی را داشت، این وظیفه سنگین را قبول 
کردی و همه وجودت را برای ســربلندی وزنه برداری ایران 
گذاشتی. قدردان همه زحماتی که برای من، فدراسیون، تیم 
ملی و تک تک بچه ها کشــیدی هستم. قطعا از این خانواده 
جدا نخواهی بود و از مشاوره های جنابعالی در امور فدراسیون 
مثل همیشه بهره خواهیم برد. برایت آرزوی موفقیت می کنم 
و امیدوارم مســیری را کــه در وزنه برداری شــروع کردی، 
دوستان دیگر با قدرت ادامه بدهند و زمینه ساز موفقیت های 

چشمگیر در دنیای وزنه برداری شوند.«
 ۴ گزینه  نامدار سرمربیگری تیم ملی وزنه برداری

با توجــه به اینکه تیــم ملی وزنه برداری بزرگســالان 
اردیبهشت سال آینده مسابقات قهرمانی بزرگسالان آسیا را 
در پیش دارد، از این رو باید انتخاب سرمربی تیم ملی هر چه 
ســریع تر در دستور کار کمیته فنی قرار بگیرد. در این میان 
برخی اســامی به عنوان گزینه سرمربیگری تیم ملی مطرح 
شده اند. حســین توکلی قهرمان المپیک سیدنی و سرمربی 
سابق تیم ملی جوانان، کوروش باقری قهرمان سابق جهان و 
ســرمربی سابق تیم ملی، بهمن زارع مربی تیم ملی و بهداد 
سلیمی قهرمان المپیک لندن و نایب رئیس فعلی فدراسیون 
کاندیداهای سرمربی گری هستند که باید دید در نهایت چه 

کسی جانشین نصیرشلال در تیم ملی می شود.

از بین توکلی یا باقری یک نفر انتخاب می شود

انوشیروانی استعفای سرمربی تیم ملی را پذیرفت
نصیرشلال: دینم را به وزنه برداری ادا کردم

با توجه به علنی شدن اختلافات و اظهار نظر صریح  هادی ساعی مبنی 
بر اینکه فدراسیون اصراری به بازگشت مینو مداح ندارد، نمی توان دیگر 
شانسی را برای بازگشت سرمربی موفق تیم ملی تکواندوی زنان قائل بود.
مینو مداح ســرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان ایران پس از نمایش درخشان 
دو تکواندوکار ایران در المپیک پاریس که با کســب مدال های نقره و برنز توسط 
ناهید کیانی و مبینا نعمت زاده همراه بود، چند روز پیش به دلیل اختلاف با رئیس 
فدراســیون تکواندو از اردوی تیم ملی قهر کرد. همزمان این موضوع نیز از سوی 
مســئولان فدراسیون تکواندو عنوان شد که مهروز ساعی که پیش از این به دلایل 
مختلف با مینو مداح دچار اختلاف شــده بود نیز از سمت خود به عنوان دستیار 

مینو مداح در تیم ملی کناره گیری کرده است.
پس از رســانه ای شــدن این موضوع در ایسنا،  هادی ساعی رئیس فدراسیون 
تکواندو نیز در واکنش به رفتن مینو مداح ســرمربی تیــم ملی تکواندوی بانوان، 
گفت: »او رها کرد و رفت و وقتی کسی خودش تیم را رها می کند و می رود ما هم 
اصرار نداریم دوباره بیایــد. البته باز هم به تصمیم کمیته فنی احترام می گذاریم. 
من یک رای در کمیته فنی دارم و هر تصمیمی که گرفته شــود انجام می دهیم.« 
ساعی همچنین بحث جانشینی خواهرش مهروز ساعی به جای مینو مداح را رد و 
عنوان کرد: »خانم ساعی قبل تر می خواست نباشد و با اصرار کمیته فنی قبول کرد 
کار کند. او استعفا داد تا شائبه ایجاد نشود چون مداح رفته او سرمربی می شود.«

اما اصغر رحیمی مدیر تیم های ملی تکواندو نیز درباره سرانجام تصمیم گیری 
کمیته فنی درباره مینو مداح، اظهار کرد: »قرار بود جلسه کمیته فنی هفته گذشته 
برگزار شــود تا در این باره تصمیم گیری کننــد اما به دلیل بیماری یکی دو عضو 
کمیته فنی، این جلسه به روزهای آتی موکول شد.« رحیمی در پاسخ به این سؤال 
که به نظر می رســد با توجه به اختلافات موجود و اظهار نظر صریح  هادی ساعی، 
مینو مداح دیگر به عنوان ســرمربی تیم تکواندوی بانوان به کار خود ادامه نخواهد 
داد، خاطرنشــان کرد: »به نظر می رسد همین طور باشــد. به هر حال خانم مداح 
خودشان اقدام به ترک اردوی تیم ملی کرده است. او نه استعفا داده و نه فدراسیون 

او را اخراج کرده است. باید منتظر تصمیم کمیته فنی در این باره بمانیم.«
بــا توجه بــه اتفاقات رخ داده به نظر می رســد کار مینو مــداح در تیم ملی 
تکواندوی بانوان به اتمام رسیده و از سوی دیگر نیز آن طور که  هادی ساعی اعلام 
کرده قرار نیست مهروز ساعی جانشین مداح در تیم ملی شود. با این اوصاف باید 
منتظر ماند و دید کمیته فنی فدراســیون تکواندو در نهایت چه کسی را به عنوان 

سرمربی جدید تیم ملی معرفی خواهد کرد.

پایان حضور مینو مداح 
در تیم ملی تکواندوی بانوان

ملی پوش شمشیربازی ایران از مسابقات سابر گرندپری تونس 
حذف شد.

جدول اصلی مســابقات شمشیربازی گرندپری تونس برگزار شد و یک 
بازیکــن دیگر از ایران از دور مســابقات کنار رفــت. محمد فتوحی پس از 
پیروزی در مرحله گروهی مســتقیم به جدول اصلی صعود کرد اما در دور 
نخســت مقابل نماینده ایتالیا شکســت خورد. علی پاکدامن به دلیل قرار 
گرفتن بین شانزده بازیکن اول رنکینگ، مستقیم در جدول اصلی به رقابت 

پرداخت و در دور نخســت موفق به شکست حریفش شد تا به مرحله یک 
شانزدهم نهائی صعود کند. پیش از این عرفان شکوهی در جدول مقدماتی 

حذف شده بود.
نتیجه به شرح زیر است:

مرحله یک سی و دوم نهائی
علی پاکدامن از ایران ۱5- میگنوزی از ایتالیا 9

محمد فتوحی از ایران ۱۰- داریو کاوالیر از ایتالیا ۱5

حذف فتوحی از گرندپری شمشیربازی تونس

به منظور تعظیم و تکریم شهدا، مسابقه سوپرجام ۱۴۰۳ با عنوان شهید سردار سپهبد قاسم سلیمانی و شهدای مقاومت برگزار می شود.
به منظور ارج نهادن به شهید سپهبد قاسم سلیمانی و شهدای مقاومت مسابقه سوپرجام ۱۴۰۳ با عنوان شهید سردار سپهبد قاسم سلیمانی و شهدای مقاومت 
روز جمعه 28 دی ماه بین دو تیم پرســپولیس و ســپاهان اصفهان در ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک برگزار می شود. به همین مناسبت مراسم فرهنگی ویژه ای در 

ورزشگاه و پیش از آغاز مسابقه با حضور بازیکنان، مربیان و داوران دو تیم برگزار خواهد شد.

برگزاری سوپرجام با عنوان شهید سردار سلیمانی و شهدای مقاومت 

لیگ برتر بســکتبال در حالی امروز وارد هفته هفدهم می شــود که 
شگفتی ســاز بزرگ این رقابت ها استراحت دارد و تیم های مدعی هم رقابت 

دورادوری را با هم دنبال می کنند.
هفته هفدهم لیگ برتر بســکتبال مردان ایران در شرایطی امروز با برگزاری پنج 
دیدار پیگیری می شود که تیم طبیعت اسلامشهر، پس از تجربه نخستین باخت فصل 
خود در هفته گذشته این مسابقات، به دنبال پیروزی مقابل مهگل و بازگشت به روند 

پیروزی های متوالی خود است. 
شاگردان مهران شاهین طبع پس از ۱۴ برد متوالی، هفته گذشته در دیدار مقابل 
ذوب آهن اصفهان با نتیجه عجیب 8۴- ۷5 تن به شکست دادند تا نخستین باختشان 
در این فصل را متحمل شــوند. شاگردان شاهین طبع امروز از ساعت ۱۶:۰۰ به مصاف 
مهگل البرز خواهند رفت که به تازگی با سنتر مونته نگرویی قرارداد امضا کرده و می تواند 

برای صدرنشین لیگ مشکل ساز شود. 
طبیعت اسلامشــهر با در اختیار داشتن ســتارگانی چون سینا واحدی، محمد 
شــهریان، آرمان زنگنه و دو بازیکن خارجی خود یعنی »اســمیت« و »ایوان« مدعی 
اصلی کسب عنوان قهرمانی در این فصل رقابت ها به شمار می رود. حال باید دید که آیا 
شاگردان شاهین طبع می توانند روند خوب هفته های گذشته خود را طی کنند یا خیر.

در این هفته از مسابقات ذوب آهن که اولین شکست این فصل را به طبیعت، مدافع 
عنوان قهرمانی تحمیل کرد استراحت دارد.

در دیگر بازی مهم این هفته نیز تیم رده چهارمی گلنور اصفهان میزبان نفت آبادان 
رده سومی است. این دیدار نیز از ساعت ۱۷ به میزبانی اصفهانی ها برگزار می شود و باید 
دید آیا یاران حامد حدادی در تیم نفت می توانند برابر گلنور به پیروزی دســت یابند؟ 

گلنور نیز با برد در این دیدار می تواند رتبه چهارم خود در جدول را حفظ کند.
برنامه بازی های این هفته به شرح زیر است: 

* گلنور اصفهان......................................................................................... پالایش نفت آبادان
* آسمان ولایت مشهد............................................................................ پترو نوین ماهشهر
* طبیعت اسلامشهر............................................................................................... مهگل البرز
* شهرداری گرگان................................................................................. پایش پارت شاهرود
* کاله مازندران............................................................................................ آینده سازان تهران

جــدول رده بندی: ۱- طبیعت )۱۴ بازی،2۷ امتیاز(، 2- کاله مازندران )۱5 بازی، 
2۷ امتیاز(، ۳- نفت آبادان )۱۴ بازی، 2۴ امتیاز(، ۴- شهرداری گرگان )۱۴ بازی، 2۳ 
امتیاز(، 5- گلنور اصفهان )۱۴ بازی، 2۳ امتیاز(، ۶- مهگل البرز )۱5 بازی، 2۳ امتیاز(، 

۷- ذوب آهن )۱5 بازی، 2۱ امتیاز( و...

صدرنشین لیگ برتر بسکتبال به دنبال جبران شکست

صفحه 9
دوشنبه ۲۴ دی ۱۴۰۳
۱۲ رجب ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۷۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360309068006504 و 68006505 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
علی اکبر  و  علی اصغر  آقایان  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  قزوین  دو  منطقه  ملک 
علی زاده گان قزوین تبار فرزند علی بشماره شناسنامه 4310592902 و 4311233875 صادره 
از قزوین- نسبت هریک بالسویه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با مساحت 17000 
مترمربع باستثناء بهای ثمن اعیانی با حفظ حقوق حرائم احتمالی پلاک 1 الی 2 فرعی از 3 
اصلی واقع در بخش 5 قزوین انتقال صورت فردی از یوسف علیزادگان قزوینی تبار تایید و 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/9 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/24

صمد قدیم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی مزایده اموال منقول خودرو
 پرونده اجرائی کلاسه 99۰۱9۶9 باستناد سند ازدواج شماره 2۰9۷۴-85/5/۳۱ دفتر خانه 
ازدواج شــماره ۱ اراک له نفیســه عزیز آبادی فراهانی فرزند ابوالفضل به شماره ملی 
۰5۳۳۳۱۷۴28 علیه ســید مســعود قائم مقامی نام پدر: مصطفی خان شماره ملی: 
۰5۳29۳55۴۳ در قبال مبلغ ۴۴۴228۱۴۰۰۰ ریال چهل و چهار میلیارد و چهارصد 
و بیســت و دومیلیون و هشتصد و چهارده هزار ریال)معادل تعداد 82/۱2 سکه تمام 
بهار آزادی( اصل طلب و مبلغ 222۱۱۴۰۷۰۰ ریال دو میلیارد و دویست و بیست و 
یک میلیون و یکصد و چهل هزار و هفتصد ریال نیم عشر اجرائی در اجرای ثبت اراک 
تشکیل و اجرائیه در مورخه ۱۳99/۱۰/2۰ ابلاغ و رعایت ماده ۱۱۱ آئین نامه اجرا نیز 
گردید سپس خودرو مدیون با مشخصات ذیل بازداشت گردید: خودرو سواری پژو تیپ 
DTU 2۰۶ 5 به  شماره انتظامی ۴۷-۶۴۳ ص 2۱  موتور B۱۶۳ ۰۱۴۰۰22-  شماره 
شاسی:FJ8FE41NAAD256006 درب خودرو نیاز به صافکاری و نقاشی 
دارد -رکاب راست باید تعویض گردد- گلگیر عقب راست نیاز به صافکاری بدون رنگ 
دارد- گلگیر جلو ســمت چپ و درب موتور نیاز به صافکارو نقاشــی دارد و در حدود 
خوب ارزیابی گردید و دارای رادیو پخش میباشــد کارکرد لاستیکها حدود 2۰ درصد 
به علت عدم دسترسی به سوییچ این خودرو موفق به روشن کردن آن نشدیم با توجه 
به وضعیت ظاهری و مدل خودرو در صورت سلامت کامل موتور و گیر بکس با توجه 
به قیمت روز بازار ارزش پایه آن توســط کارشناس رسمی دادگستری آقای لطف اله 
طاهری مجد در مورخه ۱۴۰۳/9/۱۷ به مبلغ ۳8۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ارزیابی شده است 
و در قبال قسمتی از طلب نفیسه عزیز آبادی فراهانی در تاریخ دوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/8 
از ســاعت 9 صبح الی ۱2 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش 
می رســد مزایده از مبلغ ۳8۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال معادل سیصد و هشتاد میلیون تومان 
به عنوان قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران فروخته 
خواهد شد شــرکت در جلســه مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده ۱۳۶ شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و 
حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده است برنده مزایده مکلف است 
مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مهلت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و همچنین 
خریدار می تواند در وقت مقرر در جلســه مزایده شــرکت و قبل از برگزاری مزایده از 
خــودرو مورد مزایده واقع در پارکینگ پاســارگاد اراک دیدن نماید کلیه هزینه های 
متعلقه تاروز مزایده به عهده بدهکار اســت و بدهیهای مالیاتی و عوارض شــهر داری 
و ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار است. و میزان بدهی های مذکور مشخص 
نیســت و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و شهرداری است و 
چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیلی رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی 

در همان زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری 

شناسه آگهی ۱8۶5۰۴۶

شركت سپیدان صعود كوچ گیل ) سهامي خاص ( به شناسه ملي ۱۴۰۰۲۶۱۱۴۶۴ 
به شماره ثبت 5۱

بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت دعوت به عمل مي آید که جهت شرکت در جلسه مجمع 
عمومي عادي بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ روز سه شنبه ساعت ۱۰ صبح  به آدرس گیلان 
ـ کوچصفهان ـ خیابان معلم نبش کوچه امام رضا با کدپستي ۴۳۴۷۱۳۳۴85 حضور بهم رسانند. 
دستورجلســه : ۱- انتخاب اعضاي هیئت مدیــره  2- انتخاب بازرســین ۳- انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشار
هیئت مدیره شركت سپیدان صعود كوچ گیل

آگهی فوت فرضی)نوبت سوم(
از سال  فرزند نصرالله  عابدی  آقای شکرالله  متوفی فوت فرضی  اعلام می گردد  بدینوسیله 
1373 غایب و ناپدید شده و هیچ گونه خبری از نامبرده در دست نیست لذا تقاضا می شود 
از کلیه کسانی که خبری از غایب یاد شده دارند با شماره تلفن درج شده در آگهی تماس 
حاصل نمایند تا حقی از کسی ضایع نگردد. این آگهی سه نوبت متوالی هریک به فاصله یک 
ماه در اجرای ماده 1023 قانون مدنی در امور مدنی منتشر می گردد. بدیهی است چنانچه 
یک سال از تاریخ اولین اعلان نشر آگهی حیات غایب ثابت نشود حکم موت فرضی او صادر 

خواهد شد. شماره تماس 09371906628- 05132595814

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرت هوایی
)نوبت اول(

نظر بــه اینکه پروانه فعالیت دفتر خدمات مســافرت هوایی رفیع در شــهر چابهار با 
صاحب امتیازی خانم ایران حمودزاده در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی به حقوقی 
می باشد؛ از کسانی که از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتی دارند دعوت می گردد مراتب را در 
 نهایت به مدت دو ماه از تاریخ این آگهی به طور کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری-

دفتر نظارت بر شرکت های حمل ونقل هوایی و امور فرودگاه ها اعلام نمایند.
دفتر خدمات مسافرت هوایی رفیع

 مرکز بهینه سازی، نوسازی و ساخت قطعات نزاجا 
در نظــر دارد یک قطعــه زمین به متــراژ تقریبی 21000 
مترمربع واقع در اتوبان فتح را از طریق مزایده عمومی جهت 
اجاره یک ســاله واگذار نماید. متقاضیــان می توانند از تاریخ 
1403/10/24 لغایت 1403/11/01 در ســاعات اداری با در 
دست داشتن مدارک مشروحه ذیل به آدرس: تهران- اتوبان 
فتح- ســه راه شهریار- مرکز بهینه سازی، نوسازی و ساخت 

قطعات نزاجا جهت دریافت اسناد مزایده، مراجعه نمایند.
1-  فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 6158800198805 
 به نام عواید غیرقابل برداشت نزد بانک سپه )بابت هزینه اسناد مزایده(
 ))مرکز در رد یا قبول پیشنهادات براساس صرفه و صلاح سازمان مختار می باشد.((

شماره تلفن: 09911105239- 09120263921

تاریخ  به  به شماره 14009924760  بازرگانی  کارت 
همراه  کیهان  شرکت  نام  به   1403/9/12 انقضا 
ایمانلو  علیرضا  مدیرعاملی  به  خاورمیانه  ارتباطات 
به کد ملی 0072960906 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ
صادره   4480032266 ملی  شماره  به  علی  فرزند  یفروئی  رشیدی  مرتضی  آقای 
آیین نامه   105 ماده  یک  تبصره  اجرای  در  می رساند  اطلاع  به  بدینوسیله  میبد  از 
اصلاحی قانون ثبت بهای یک هشتم اعیانی هفت نهم شش دانگ پلاک 2 فرعی 
از 4263 واقع در بخش 22 یزد که متعلق به شماست طبق نظر کارشناسی رسمی 
دادگستری میبد به میزان 324333335 ریال رایج جمهوری اسلامی ایران تعیین 
گردیده است و به حساب سپرده این اداره از طرف مالک فعلی واریز گردیده است. 
بنابراین جهت وصول مبلغ فوق به این اداره مراجعه و چنانچه مدعی تضییع حق 
خویش نسبت به مبلغ یاد شده می باشد ظرف مدت یک ماه پس از انتشار آگهی 
می توانید به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی طرح دعوی خویش را به این اداره ارائه 
نمایید در صورت فوت آقای مرتضی رشیدی بفروئی وراث وی می توانند با در دست 
داشتن مدارک قانونی و گواهی حصر وراثت جهت دریافت مبلغ نسبت به سهم الارث 

خود به این اداره مراجعه و یا طرح دعوی نمایند.
سیدجمال جوادیان فیروزآبادی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد


